

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Зверинская ул. д.12 литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2021

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2021	июнь 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят четыре тысячи двести тридцать четыре рубля 25 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						7,144		54 234,25
АДС						6,294		48 231,22
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (арка пересечка) БП-0014523 Асфальт холодный 50кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,68	25 207,41	17 141,04	
				кг	350	24,62	8 617,00	
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	2,43	1 263,76	3 070,94	
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	2,4	588,85	1 413,24	
4	4	Разборка покрытий полов: цементных	ТЕРэ4.01-06-002-04	10 м2	0,68	6 467,28	4 397,75	
5	5	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб наружным диаметром 63 мм 00-00011953 Муфта переходная PPRC 75*50 БП-00015369 Диск алмазный сплошной 125мм 00-00011677 Труба PPR 63*5,8 хвс БП-00014727 Муфта полипропиленовая соединительная DN 50мм БП-00014726 Уголок полипропиленовый переходной DN 50мм x 90гр.	ТЕР16-04-002-06	100 м трубопровода	0,09	205 907,44	18 531,67	
				шт	2	65,00	130,00	
				шт	1	360,00	360,00	
				м	9	254,70	2 292,30	
				шт	2	25,06	50,12	
				шт	3	44,57	133,71	
6	6	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (АРКА-ПОДВАЛ АВАРИЯ РОЗЛИВ ХВС; арка пересечка)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,014	262 612,86	3 676,58	
Прямые затраты по разделу:							24 174,21	
Накладные расходы по разделу:							9 669,63	
Сметная прибыль по разделу:							6 348,84	
НДС 20% по разделу:							8 038,54	
Итого по разделу, включая НДС:							48 231,22	
ЖЭС-1						0,85		6 003,03
7	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (водосточка) БП-00015141 Труба водосточная ( D 216мм, Zn, t 0,55 мм, L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,75	6 972,39	5 229,29	
				шт	6	505,00	3 030,00	
8	2	Смена частей водосточных труб: отливы (монтаж водостч. трубы)	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	7 737,40	773,74	

БП-00015810 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра)	шт	1	383,33	383,33
00-00009937 Саморезы кровельные с буром 4,8x35мм оцинкованные 250 шт	шт	3	2,21	6,63

Прямые затраты по разделу:	4 136,22
Накладные расходы по разделу:	500,06
Сметная прибыль по разделу:	366,24
НДС 20% по разделу:	1 000,50
Итого по разделу, включая НДС:	6 003,03

Прямые затраты по всем разделам:	28 310,43
Накладные расходы по всем разделам:	10 169,69
Сметная прибыль по всем разделам:	6 715,08
НДС 20% по всем разделам:	9 039,04
Итого по разделам, включая НДС:	54 234,25

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС \_\_\_\_\_ Тимофеев А. А.